[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

        АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                       РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________  № ___-п
п. Расцвет

О предоставлении разрешения на

на условно разрешенный
вид использования земельного участка
            В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 27.01.2007г. № 2/1 (с последующими изменениями), Правилами землепользования и застройки муниципального образования Расцветовский сельсовет, утвержденными Решением совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 15.06.2017 №75 (с последующими изменениями) на основании заключения об итогах проведения публичных слушаний от ___________ по вопросу предоставления разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Предоставить   разрешение  на  условно разрешенный вид использования

земельного участка, площадью 167 кв.м в кадастровом квартале 19:10:030301, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Тепличный, улица 1-я Радужная, земельный участок 22, в соответствии с классификатором видов  разрешенного использования земельных участков: «магазины» (код 4.4) в территориальной зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

      3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Расцветовского сельсовета                                  А.В. Мадисон